Item Especificação Und. 
Preço Unitário 

R$ 

Preço Global 

R$ 

1 
RIBALTA P5 PRO 
LIGHT 

12 R$2.067,97 R$24.815,64 

TOTAL MÁXIMO ESTIMADO R$ R$24.815,64 

Declaramos ainda que: 

1. Valor da proposta para cada item(s) (s) XXXX: R$ 24.815,64 (Vinte e quatro mil, 
oitocentos e quinze reais e sessenta e quatro centavos.). 

2. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de 
sua entrega. 

3. Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos 
todos os custos indiretos tais como: